•
Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отotC>, С $, do4б № н

О предоставлении Ионовой МБ.
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка,
расположенного по адресу: Тульская
область, Ленинский район, сельское
поселение Иншинское, садоводческое
некоммерческое товарищество
«Кондитер», участок № 167

«Кондитер», участок № 167 (категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения; территориальная зона: зона размещения сельскохозяйственных
угодий, объектов сельскохозяйственного назначения и предназначенные
для ведения сельского хозяйства - Сх-1), «садоводство».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня„подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования Иншинское Ленинского района Тульской области,
утверждёнными решением Собрания представителей муниципального
образования Ленинский район Тульской области от 06.08.2012 № 38-8,
рассмотрев обращения Ионовой МБ. от 22.04.2016 № 1026-МУ/06,
на основании:

распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений
Тульской области от 08.04.2016 №797,

кадастровой выписки о' земельном участке от 10,05.2016
№71/16-199631,

итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской
городской Думой от 16.06.2016,

Устава муниципального образования город--Тула,. администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Предоставить Ионовой МБ. разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 71:14:000000:3309,
расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район, сельское
поселение Иншинское, садоводческое некоммерческое товарищество

0 0 5 1 Ю

http://www.npacity.tula.ru